utilizados en el presente Contrato significan lo que se les atribuye en las Condiciones 
Generales o en el Anexo al presente Contrato. 

ARTÍCULO II - PRÉSTAMO  

2,01. El Banco acuerda prestar al Prestatario, en los términos y condiciones 
establecidas o mencionadas en el presente Contrato, la suma de setenta y dos 
millones quinientos mil dólares ($ 72.500.000), como tal suma puede convertirse de 
vez en cuando a través de una Conversión de Moneda de conformidad con las 
disposiciones de la Sección 2,07 del presente Contrato (“Préstamo”), para ayudar a 
financiar el proyecto descrito en la Lista 1 de este Contrato (“Proyecto”).